ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок седьмого общего отчетного собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 04 апреля  2024 года

№ _________
Об утверждении доклада

мандатной комиссии

Сорок седьмое общее отчетное собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Доклад мандатной комиссии сорок седьмому общему отчетному собранию представителей потребительских обществ области ______________ .
Председатель сорок седьмого общего

отчетного собрания представителей

потребительских обществ области

______________
Секретарь сорок седьмого общего

отчетного собрания представителей

потребительских обществ области

______________